
Wijziging tarieventabel leges 

De Gemeenteraad van Buren; 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.23 april 2024; 

  

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h. en 229, eerste lid, aanhef en 

onderdeel b, van de Gemeentewet, de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet en artikel 13.1a 

van de Omgevingswet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de wijziging van de tarieventabel leges 2024 en de wijziging van de tarieventabel lijkbe- 

zorgingsrechten 2024. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 4 juni 2024. 

  

  

namens de gemeenteraad van Buren, 

  

de griffier, R. Kuipers 

de voorzitter, H.M. Ostendorp 

  

Nr. 254782 

GEMEENTEBLAD 12 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2024 nr. 254782 12 juni 2024 1 


